



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2019/0060**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 27143791

DIČ: CZ27143791

Elijas s.r.o.

Vratislavská 385/9

181 00 Praha

V Praze 3.5.2019

Objednávka - Mezilesí 2060, byt 35 - Elektroinstalace, zednické práce, výmalba

Cena bez DPH: **136 461,40 Kč**

Cena včetně DPH 15 %: **156 930,61 Kč**

Termín dokončení: **31. květen 2019**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové
povinnosti.**

Mezilesí 2060 byt 35

ROZPOČET

Akce:

Mezilesí 2060 byt 35

Zhotovitel : Šarše Jaroslav

Datum :

2/ 5/ 19

P.Č. 1	KCN	Kód položky	Popis 4	MJ 5	Množství celkem 6	Cena jednotková 7	Dodávka 8	Montáž 9	Cena celkem 10
	2	3							
2	MAT	345710500	Cyky 3*1,5mm	m	100	49,10	14,2	34,9	4910,00
10	MAT	341401100	Cyky 3*2,5mm	m	120	58,80	23,9	34,9	7056,00
13	469	971031100	Cyky 5*2,5mm	m	12	72,40	37,5	34,9	868,80
21	MAT	341210460	Cyky 4*10mm	m	12	157,80	116,7	41,1	1893,60
34	MAT		Cya 6mm	m	10	43,30	16,2	27,1	433,00
48	MAT	341401100	detektor kouře	kus	1	431,60	237,8	193,8	431,60
52	469	971031200	Ku-68	kus	23	54,20	9	45,2	1246,60
62	922	220300913	parapetní žlab 140x70	m	3	484,60	413,5	71,1	1453,80
69			Ventilátor	kus	2	1 031,10	675,8	355,3	2062,20
84	MAT		Vypínač řazení č. 1	kus	5	226,70	169,3	57,4	1133,50
87	MAT		Vypínač řazení č. 5	kus	2	269,70	204,2	65,5	539,40
89			spínač trojpólový	kus	1	708,10	494,9	213,2	708,10
104	469	973011100	Zásuvka	kus	1	274,00	158,9	115,1	274,00
105	469	971031100	Dvozásuvka	kus	11	303,60	161,5	142,1	3339,60
142			Světlo + led zdroj	kus	5	576,30	317,9	258,4	2881,50
143			zářivka pod linku	kus	1	736,50	542,7	193,8	736,50
144			světlo IP44	kus	1	788,20	594,4	193,8	788,20
157			Lišta 40*20	m	10	80,10	33,6	46,5	801,00
185	469	971031200	Sekání	Kč	1	7 753,00	0	7753,0	7753,00
186	469	972031100	Demontáž	Hod	3	194,00	0	194,0	582,00
188	469	974031110	Přesun materiálu	Kč	1	3230	0	0	3230,00
189	469	979019100	Podružný materiál	Kč	1	1098	0	0	1098,00
191	MAT	345715440	Revize	Kč	1	2 584,00	0	2584,0	2584,00
198			rozvaděč + jističe	kus	1	6 164,00	4251	1913,0	6164,00
203			SYKFY2*2*0,5mm	m	20	34,00	8,0	26,0	680,00
217			Trubka PVC 29mm	m	20	65,00	7,0	58,0	1300,00

Mezilesí 2060 byt 35

221			<i>Dom.telefon</i>	kus	1	1 135,00	805,0	330,0	1135,00
223			<i>Telefonní zásuvka</i>	kus	1	388,00	220,0	168,0	388,00
224			<i>Televizní zásuvka STA</i>	kus	1	417,00	249,0	168,0	417,00
			<i>Celkem bez DPH</i>						56888,40
			<i>Primalex plus 40kg</i>	40kg	1	1357,00			1357,00
			<i>Penetrace 10L</i>	10L	1	737,00			737,00
			<i>Stavební lepidlo 25Kg</i>	25Kg	10	142,00			1420,00
			<i>Štuk vnitřní 25Kg</i>	25Kg	10	162,00			1620,00
			<i>Devoskyt 21Kg</i>	21Kg	1	466,00			466,00
			<i>Perlinka</i>	112m2	112	26,00			2912,00
			<i>Beton</i>	25Kg	4	102,00			408,00
			<i>Betonování</i>	bm	24	103,00			2472,00
			<i>Natažení lepidla s perlínkou</i>	m2	112	233,00			26096,00
			<i>Štukování</i>	m2	112	155,00			17360,00
			<i>Penetrování před lepidlem s perlínkou</i>	m2	112	23,00			2576,00
			<i>Malba</i>	m2	386	31,00			11966,00
			<i>Strhnutí tapet</i>	m2	112	39,00			4368,00
			<i>Nový obklad v kuchyni dle nutnosti</i>		1	4523,00			4523,00
			<i>Přesun hmot</i>		1	1292,00			1292,00
			<i>Celkem bez DPH</i>						79573,00

<i>Celkem za akci</i>		136461,4
<i>DPH</i>	15,00 %	20469,21
<i>Celkem včetně DPH</i>		156930,61